
令和 6 年 11 月吉日 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

この度、当社では、2025 年より、全てのお取引先様、並びにお客様に対し年賀状による 

ご挨拶を控えさせていただくこととなりました。 

  

近年のデジタル化への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、年賀状を控えさせて 

いただくことになりましたことをご案内申し上げます。 

また、当社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願い申し上げます。 

  

何卒ご理解賜りますとともに、 

今後とも変わらぬご厚誼のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

  

 

 

記 

  

■2025 年以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。 

  

■お問い合わせ先 

株式会社南海工業  

総務部（担当:大園） 

 TEL ：0297-34-1555 

 FAX  ：0297-34-1588 

 

 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


